

ياالله، ياالله، ياالله

بسم الله الرحمن الرحيم
والفجر وليال عشر والشفع والوتر والليل
اذابيس.

قسم به فجر و قسم به شهبای دهگانه و قسم به
شفع و وتر، قسم به شب، هنگامیکه درگذرد.

سرانجام پس از ماهها سیر و تحمل مردم
سلحشور و مقاوم و نیروهای رزمنده در جبهه‌های
نبرد حق علیه باطل و اتمام حجت‌ها و اخطارهایی که
از سوی مسئولین جمهوری اسلامی به نظامیان
فریب‌خورده و سران رژیم بعثی - صهیونیستی
عراق به عمل آمد، انتظار پایان یافت و دلیر مردان
سیاه اسلام یورش عظیم و سرنوشت ساز خود را
بر علیه کفر پیشگان صدامی آغاز کرده و نوید فتح و
رهایی از چنگال حزب بعث عقلمانی را به مردم محروم
و مسلمان عراق دادند.

این عملیات با نام «والفجر» و با رمز «یا الله...»
شروع شد. براسستی والفجر اسم باسمایی است که
فجر رهایی مستضعفان جهان را خواهد دمید و به
عنوان عیدی رزمندگان اسلام به امت شهیدپرور
ایران در «دهه فجر» تلقی گردید.

فرمان حمله از ساعت ۹/۳۰ دقیقه شامگاه
یکشنبه ۱۷ بهمن ماه توسط فرماندهان عملیاتی از
فرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء بدینگونه صادر گردید:
بسم الله الرحمن الرحيم - لاجول ولاقوة الا بالله...

العلی العظیم، اللهم ایاک نعبد و ایاک نستعین،
قدرتی ما اناقیه، ففرج عنی، یا کریم، یا الله، یا الله، یا
... به مظلومیت علی امیر، به ذوالفقار برنده
علی(ع) و قهاریت رب العالمین، به بیش
رزمندگان، به بیش! یاد خدا و توجه به الطاف و
عنایات او، خداجویان جبهه‌های جنگ و عاشقان
شهادت را بر هجوم بی‌امان و بی‌حق اساسی، بر دشمن
کافر تحریص و ترغیب کرد، و بدین سان حماسه
«والفجر» را به میمنت و فوختگی «دهه فجر» بنیاد
کردند، تا از کفر و شرک والحاد اثری برجای
نگذارند. در نخستین ساعات شروع حمله، عاشقان
«لقاء...» با عبور از موانع متعدد و متنوعی که
دشمن بعثی سد راهشان کرده بود، همچون میادین
متعددمن، کانالهای عریض و طولیل آب، اتصال
برق فشارقوی، تله‌های انفجاری، سیم‌های خاردار

و سنگرهای مستحکم انفرادی و جمعی، بعثیون
زیون و وحشزده را غافلگیر نموده، باقیمانده آنها را
به هزیمت واداشتند که تاب مقاومت در برابر
«جندا...» را چون همیشه از دست داده بودند. در
نخستین ساعات حمله، با... گاهای سویله، صفریه،
رشدیه پس از ۸۶۸ روز از صرف بعثیون متجاوز
آزاد شد و به بیکره میهن اسلامی متصل گردید
و عده زیادی از نیروهای فریب خورده عراق کشته،
مجروح و اسیر شدند و یک تیپ و چند گردان پیاده
و مکانیزه عراق بکلی متلاشی شد و کلیه تجهیزات
آنها منهدم و یا به غنیمت رزمندگان دلاور ما درآمد
بطور کلی با یورش مقتداتی مرحله اول عملیات
والفجر حدود ۳۰۰ کیلومترمربع از خاک میهن
اسلامیان آزاد گردید.

قابل توجه است که در این عملیات حماسی و
سرنوشت ساز جهادسازندگی نقش عملی ای ایفا کرد
«فرید» برادران ایثارگر جهادسازندگی همواره و در
همه عملیات، نقش جهادی خویش را ایفا کرده، سهم
بسرانی در پیروزی رزمندگان اسلام داشته‌اند اما
در این عملیات جهاد ویزگی خاص را داراست. چرا
که مسئولیت بسیار سنگین مهندسی جبهه در این
عملیات، رسماً بعهده جهادسازندگی محول گردیده
است و ایثارگران جهادسازندگی با موفقیت
مسئولیت خویش را با انجام رسانده‌اند.

اهمیت این توفیق در عملیات دلیرانه «والفجر»
وقتی آشکارتر میشود که بدانیم رژیم مزدور بعثی -
صهیونیستی با توجه به کمبود نیروی انسانی
خویش، توجه خود را معطوف به «مهندسی جبهه» و
تقویت بنیه مکانیزه ارتش خویش نموده است. موفقیت
مهندسی جبهه و توجه بیشتر به اترا در جهت جبران
ضعف ناشی از کمبود نیروی انسانی بکار گرفته
است.

ایک با یاری الله... و با امید به پیروزی‌های
روز افزون رزمندگان در عملیات والفجر
فداکاریهای جهاد را از این پس پایلی سایر
رزمندگان گزارش خواهیم کرد. اینک در رابطه با
همین عملیات در فرارگاه خاتم الانبیاء گفتگویی
داشتیم با برادر سرهنگ سیاد شیرازی فرمانده
نیروی زمینی که از نظر تان می‌گذرد

* جهاد برخلاف دیگر
ارگانهای درگیر جنگ، نقشش
فقط در طول عملیات نیست
بلکه هم قبل از شروع عملیات و
هم در حین و هم در بعد از
عملیات، بصورت جدی تلاش
می‌کند

* یکی از ویژگیهای عملیات
«والفجر» اینست که ما حضور
گسترده‌ای از مردم رزمنده‌مان
را در جبهه‌ها می‌بینیم.

گفتگو با برادر سرهنگ سیاد
شیرازی فرمانده نیروی زمینی در
فرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء.

س: اهداف و ویژگی‌های این عملیات را بیان
فرمائید:

ج: بسم الله الرحمن الرحيم، با درود فراوان به
روان پاک شهدای انقلاب اسلامی و امام امت،
رهبر کبیر انقلاب و فرمانده کل قوا و ملت رزمنده
ایران. عملیات والفجر بدنبال آن سلسله از عملیاتی
بوده که تاکنون بر علیه دشمنان اسلام، که امروز
توسط این نوکر سرسپرده خودشان «صدام عقلمانی»
بر علیه انقلاب اسلامی انجام تنده بوده اجرا درآمده
یکی از ویژگی‌های عملیات والفجر اینست که ما
حضور گسترده‌ای را از مردم رزمندگان در جبهه‌ها
می‌بینیم، از ویژگی دیگر این عملیات وسعت زیاد
عملیات نسبت به عملیات گذشته است و هم اینکه
هدفهای این عملیات بسیار استراتژیکی می‌باشد و
در نتیجه باید بدانیم که دوره این عملیات کوتاه
نیست و اهداف آن در درازمدت بدست خواهد آمد
انشاء... اگر خداوند صلاح بداند این نبرد، نبردی
خواهد شد سرنوشت‌ساز و برای براندازی حکومت
رژیم عقلمانی صدام.



آمادگی داشته‌اند که علاوه بر اینکه به فعالیتهای قبلی خودشان ادامه دهند، تأسیسات جدیدی را برای رزمندگان ایجاد بکنند. مثل زدن خاکریز، پل و پرکردن کانالها و... و بعد از عملیات هم برای تشکیل مواضع و استحکامات، تلاش جهاد همیشه انجام می شده است. بنابراین اگر ما بطور کلی در هر سه مرحله از عملیات می بینیم که جهاد بوسیله ایثارگران خودش که مشتاق رسیدن به خدا هستند، واقعا نقش بسیار اساسی داشته. ما وقتی که جهادگران را بیشتر در بین رزمندگان می بینیم، علاوه بر اینکه می دانیم اینها قادر خواهند بود که خیلی تسهیلات و امکانات برای رزمندگان بوجود آورند، بخاطر اخلاص و روحیه ایثارگری که دارند، ما احساس می کنیم که جبهه هایمان از یک برکت ویژه ای برخوردار می شود با حضور این ایثارگران انقلاب اسلامی. در صورت ما اگر بخواهیم گفتار را در همین حد بس کنیم، هرگز نمی توانیم حق مطلب را ادا کنیم و بهتر است که بگذاریم محققین و آنکسانی که می آیند تا این حقایق را به رشته تحریر درآورند چه برای نسل کنونی چه برای نسلهای آینده این کار را بکنند و در ضمن خداوند نیز روز بروز این چهره های روحانی را در بین ما بیشتر کند تا آنها را ببینیم و به جهادگران آن توفیق را بدهد که در جبهه ها حضور داشته باشند و همچنان به خدمت صادقانه خویش ادامه دهند.

س: باتوجه به رفت و آمدهای اخیر در منطقه و سقوط نزدیک صدام در پی عملیات والفجر، حرکت بعدی آمریکا را در منطقه چگونه پیش بینی می کنید.

ج: حرکت بعدی آمریکا در منطقه هم می تواند از همان اقداماتی باشد که آمریکا تا بحال انجام داده است و ریگان برای پیاده کردن طرح خودش در خاورمیانه بوسیله عمال خودش در خاورمیانه مانند ملک فهد، شاه حسین و حسنی مبارک و... که یک حرکت فرمولی و مشخص است، توطئه می کنند تا آخرین مقاومتها را در مقابل گسترده شدن نفوذ صهیونیسم در منطقه از بین ببرند ولی این حرکتها همه حرکت های شیطانی است، که خدا درباره آنها فرموده است «وان کید شیطان کان ضعیفا» ما می دانیم که این کیدها ضعیفند هر چند بوسیله ابرقدرتهای دروغی مثل آمریکا، اینها ایجاد می شود چرا که در مقابلش نور خدا و حرکت بخاطر خدا وجود دارد، در مقابلش اشاعه انقلاب اسلامی در سطح منطقه وجود دارد و ما مطمئن هستیم که اگر همچنان روز بروز این انقلاب اسلامی و وحدتی که در بین بقیه در صفحه ۱۳

ج: بیان نقش جهاد و تلاشهایی که این ایثارگران واقعی راه خدا در جبهه های نبرد انجام داده‌اند، محتاج وقت زیادی است ولی اگر ما چکیده‌ای از آن فعالیتها را بخواهیم، بدانیم می توانیم به تاریخچه جنگ مراجعه کنیم. مادر هر عملیات می بینیم که جهاد برخلاف دیگر ارگانهای درگیر جنگ نقشش فقط در طول عملیات نیست، بلکه هم قبل از شروع عملیات و هم در حین و هم در بعد از عملیات، بصورت جدی تلاش می کند، حتی دیده شده است که بعضی از مواقع آن فعالیتها و تلاشهایی که جهاد قبل از عملیات انجام می دهد، علاوه بر اینکه تلاشهای فشرده و گسترده‌ای بوده، نقش بسیار حساس هم برای موفقیت آن نبرد داشته، که نمونه بارز آن جاده‌ای بود که جهاد در عملیات طریق القدس در زمینهای رملی اخذات کرد و رزمندگان توانستند از طریق این جاده، دشمن را دوزده و از پشت دشمن حمله کنند و در ظرف چند ساعت، تیپ ۲۶ عراق را که تا بن دندان غرق اسلحه و امکانات بود با تمام قرارگاه فرماندهی اش تسخیر کنند و همینطور در عملیات فتح المبین جاده هایی که جهاد در قسمت ارتفاعات دالبری و... اخذات کرد، موجب شد که ما نیروهای خودمان را در عمق ۷۰ تا ۷۵ کیلومتری در جناحین دشمن متمرکز کنیم. هم چنین جهاد در اجرای پروژه های پیچیده که نقش بسیار حیاتی در طول نبردها داشته است نقش خود را ایفا کرده و در حین عملیات هم که دوش بدوش رزمندگان ما با وسائل سنگین خودشان

س: در این عملیات انسجام بین نیروهای رزمنده، اعم از ارتشی، سپاهی و جهادی چگونه است؟

ج: ما بزرگترین هدفمان آمادگی و مهیاشدن برای مقابله با دشمنان اسلام، این بوده است که بیش از پیش در انسجام و وحدت و یکپارچگی رزمندگان اسلام بکوشیم. ما سعی کردیم که در ترکیب مقدس روحانی، ارتشی، سپاهی، بسیجی، و جهادگران و سایر نیروهای داوطلب که به میدان های جنگ می آیند و در این رزم در راه خدا شرکت می کنند این انسجام را هر چه بیشتر کنیم و ما همچنین وظیفه داریم این نعمت خدائی را حفظ کنیم و باتوجه به تذکرات متعدد و مکرر حضرت امام پیرامون وحدت و یکپارچگی رزمندگان، ما بیش از پیش مسئول هستیم که در تحکیم این وحدت بکوشیم، در این عملیات «والفجر»، الحمدل... این توجه و بررسی از سوی اغلب مسئولین شده، البته ما در حین عملیات بیشتر پی می بریم که تاچه حد موفق شدیم که وحدت و انسجام این نعمت و برکت خدا را حفظ کنیم و امیدواریم که خداوند این نعمتش را بر ما روز بروز بیشتر بکند.

س: برادر صیاد شیرازی در این فرصت کم، بطور خلاصه از فعالیتهای جهاد در طول جنگ تحمیلی و نقشی را که در نبردهای رزمندگان ما داشته است، بگوئید.

یا الله، یا الله

رزمندگان اسلام و مردم رزمنده بوجود آمده به سایر ملل مسلمان بیشتر معرفی کنیم و یک صف آهنین بر مبنای دستورات و احکام الهی را در سطح بین الملل بوجود آوریم. همه با اولیاء شیطان مبارزه کنیم و می دانیم که کیدهای شیطانی ضعیف است و آنها تماشاگران از بین می روند و بنابراین در مقابل این قدرتی که از جانب خداست هیچ برنامه و حرکتی نمی تواند به ثمر برسد. مگر حرکت اسلامی که آغاز شده است. انشاء...

س: حال اگر پیامی و یا توصیه ای به برادران جهادگرتان دارید بفرمائید

ج: پیام ما جز تشکر و اعلام محبت قلبی چیز دیگری نمی تواند باشد. پیام من همان محبتی که خداوند در قلبمان نسبت به جهادگران ایجاد کرده است این محبت به ایثارگرانی که اینقدر فوثر هستند برای پیشبرد حرکات رزمی ما، این محبت هر چند با این کلمات قابل بیان نیست، ولی چون صدقانه می گوئیم واقعا از حسیم قلب تشکر خودمان را ابلاغ می کنیم. انشاء... وسیله خواهد بود برای ارتباطهای قلبی همانطور که بوده و تحکیمش و این تذکر را هم برای برادران جهادگرمایان داریم که، همچنان که برای ایثارگری در راه خدا با هم رقابت می کنند این رقابتی فردی به رقابتی ارگانیکی تبدیل شده و رقابت مقدس است برای حفظ این تقدس، فراموش نکنند که اگر می بینند که موفقیتهای زیادی دلرند در کمکهایی که به جبهه های رزم می کنند و در آن برنامه هایی که بر دوششان محول می شود و انجام می دهند و در پیروزی ها سهم می شوند اینها تماش از جانب خداست، لطف و مرحمت خداست که بر آنها نازل شده و سپاس خدای را همیشه بجا آورند. میباید دستخوش آن آفتی که از موفقیتهای بدست آمده باشند شوند و به پیام رهبر کبیر انقلاب که در ۲۲ بهمن (همین امروز) که در ماده اولش تذکری می دادند توجهی نکنند تا ما شی از پیش موفق بشویم که این نعمت و برکت الهی را که همین فرصت است برای جانبازی در راه خدا همیشه داشته باشیم و با حفظ اصالتهای حرکت که همان نیت خاصی بوده که رزمندگان ما داشته اند، ایثارگران جهاد داشته اند، موفق بشویم برای خدا باشیم که خداوند همچنان عظمت و اماندهای خودش را بر ما نازل بکند و ما رسالت خودمان را در زمان حیات خودمان در نسل خودمان، طوری انجام بدهیم که برای نسلهای آینده قابل تداوم باشد

از چنین موقعیتی برخوردار بود. نامه وی به میرزای شیرازی در مورد حکم تحریم تنباکو نشانگر این مسئله می باشد.

وی در طول عمر پرملاجهای خود دوبار به ایران سفر کرد و در مراجعت به وطن به روشنگری مردم ایران پرداخت که هر دو بار با اذیت و آزار فراوان ناصرالدین شاه روبرو گشت و بار آخر نیز به وضع فجیع و توهین آمیزی بوسیله ایادی شاه از صحن مطهر شاه عبدالعظیم بیرون کشیده و بعد از کتک های بسیار به عراق تبعیدش کردند.

سید تبعید شد ولی افکار انقلابی او در ایران باقی ماند و مانند آتشی خرمن جان هر مسلمانی را به آتش کشید چنانچه چندی بعد میرزا رضای کرمانی یکی از مریدان و عاشقان سید در همان حرم شاه عبدالعظیم ناصرالدین شاه را به ضرب گلوله از پای در آورد.

سید جمال الدین این شیر خروشان و مقاوم در مقابل ظلم و جور پس از تبعیدهای فراوان و رنجها و اسارت ها بالاخره در دست دشمن قرار می گیرد و در زندان طلایی پادشاه عثمانی اسیر و بطرز مرموزی در زندان شهید میگردد. و بدین ترتیب کسی که از خروش آزادی بخشی او جانهای مرده مردم حیات یافته بود تنها و بی سرو صدا در دل خاک قرار می گیرد. «والسلام»

قیام نمود و همچون نوری در تاریکی، ظلمتکنده سیاه استعمار را با بیان و قلم سحرآمیز خود در هم درید.

سید جمال بارهنمود از مکتب متعالی اسلام و شعار «باز گشت به خویشتن اسلامی» پرچمدار آزادی مسلمین و منادی بیداری ملل مشرق زمین گشت، او در صدد بود تا با آشنا کردن مردم، به تاریخ و مبارزات صدر اسلام حکومت مطلقه استبدادی را در ممالک اسلامی، مصر، حجاز، ترکیه، عراق، سوریه براندازد. وی در مجامع مسلمین اعم از شیعه و سنی با قلم و بیان خود سعی در شناساندن استعمار به مردم و دعوت آنها به گرد محور اسلام به عنوان تنها نجات دهنده مسلمین می نمود و در همه جا با استقبال فوق العاده ای مواجه می گشت و از این طریق شاگردان بسیاری تربیت نمود که هر کدام در مبارزه با ظلم و جور پادشاهان و حکام وقت خدمات با ارزشی از خود نشان دادند از این افراد شخصیت هایی از قبیل شیخ محمد عبده، گواکبی، میرزا رضای کرمانی و محمد احمد مهدی و... را می توان نام برد.

سید جمال بواسطه اطلاعات علمی و سیاسی و احاطه بر تاریخ عالم و اخلاق امم و حسن بیان و سحرکلام در میان علما و بزرگان ایران و جهان نفوذ و موقعیت خاصی داشت که کمتر عالمی در آن زمان

ملا. عام از استعمال دخانیات اجتناب می نمودند. مردم مسلمان و معتقد با عمل بدین فتوا، پایه های نظام ستم شاهی را بلرز در آوردند بطوریکه ناصرالدین شاه برای حفظ سلطنت خود مجبور به لغو این امتیاز گردید، ولی فشارهای دولت انگلیس مانع لغو تمامی این قرار داد از جانب شاه شد. به همین دلیل یک هفته بعد اعلامیه ای بر دیوارها باین مضمون نصب شد.

«بحسب حکم جناب حجة الاسلام آقا میرزای شیرازی اگر تا ۲۸ ساعت دیگر کلیه امتیازات دخانیات لغو نشود پوم آینده جهاد است»

این اعلامیه باعث بوخت افتادن فرنگیان و دربار شاه گردید و در نهایت دولت مجبور شد لغو کلیه قراردادهای داخلی و خارجی تنباکو را بطور رسمی اعلام کند. بدین ترتیب بعد از یک مبارزه ۵۵ روزه بساط کمپانی رژی از ایران برچیده شد و بزرگترین استعمارگر آنروز جهان در برابر اراده ملت مسلمان ایران بزانو درآمد. رفتن کمپانی مزبور از ایران اولین قدمهای در راه پیروزی بر علیه استبداد و استعمار خارجی بود که به رهبری روحانیت آگاه و مبارز شیعه شروع شد، و با وجود اینکه این حرکت انقلابی بواسطه کنار رفتن روحانیت از صحنه سیاست تداوم نیافت و مدت زمانی خاموش ماند ولی الحق می توانیم آنرا سرمشبه دیگر مبارزات و نهضت های ضد استعماری در مناطق مسلمان نشین بدانیم. والسلام

علنا بعنوان کارگزار کمپانی انگلیسی (رژی) در میامند با انعقاد این قرارداد و با خیر شدن مردم از متن کامل آن، ندای اعتراض از اقصی نقاط ایران نسبت به این عمل ننگین برخاست و در رمضان ۱۳۰۷ روحانیون علنا به مخالفت با ناصرالدین شاه پرداختند و ۶۰ نفر از تجار بزرگ تنباکو غریبه ای برای ناصرالدین شاه فرستادند که به هیچ وجه مطیع کمپانی مزبور نخواهند بود.

در شیراز و اصفهان و تبریز و تهران مردم به رهبری روحانیون آگاه دسته دسته مخالفت خود را با دربار آشکار و از جارشان را از انعقاد قرارداد اعلام می داشتند.

بالاخره ندای اعتراض روحانیون و مردم نسبت به قرارداد به گوش میرزای شیرازی که در نجف بود رسید وی ابتدا سعی نمود ضمن تلگرافهایی ناصرالدین شاه را وادار به فسخ قرارداد نماید، ولی بی اعتنائی شاه نسبت به این امر باعث شد میرزای شیرازی مرجع تقلید وقت با فتوای تاریخی خود طومار استعمار انگلیس را در ایران در هم بیچید.

این فتوا بدین مضمون بود «الایوم استعمال تنباکو و توتون بای تحوکان در حکم محاربه با امام زمان عجل... تعالی فرجه است»

بعد از پخش این حکم در سراسر ایران توتون فروشان مغازه ها را بستند و مردم قلبانها را شکستند. نفوذ این فتوا آنقدر زیاد بود که در دربار شاه هم قلبانها برچیده شد و حتی مسیحیان و یهودیان نیز در